53/2025 г., в сила от 01.10.2025 г./ във вр. чл. 37, ал. 1 ЗПП. 
Съобразно разпоредбите на чл.  5,  чл.  12,  ал.  1 и чл.  13 от Закона за въвеждане на 
еврото  в  Република  България  сумата  следва  да  се  превалутира,  като  се  присъди 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 102,26 евро (сто и две евро и двадесет и 
шест евроцента).
На  заинтересованата  страна  не  следва  да  се  присъждат  разноски,  тъй  като  не 
претендира своевременно такива.
Така мотивиран и на основание чл. 172, ал. 2 АПК, Административен съд София-град, 72 
с-в, 

РЕШИ:

[...]

"  III-та  извънградска част",  ПИ с идентификатор 68134.107.250 по КККР,  район "С."  и 
изменение  на  план  за  улична  регулация  (ИПУР)  в  участъка  от  о.т.  44  до  о.т.82  по 
[улица]. 
ОСЪЖДА М. Т. С. и Д. Н. С. да заплатят на Столична община поравно сумата в общ 
размер от 102,26 евро (сто и две евро и двадесет и шест евроцента), представляваща 

юрисконсултско възнаграждение по делото.
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от съобщаването му на страните.